-

-

-

- |DISPUESTO EN LOS MODULOS I, 'Y [l DE

DEL INSTITUTO DEPARTAMERNTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO, CONFOVE ALD
LA RESOLUCION 3245 DE 2009

PROCESC: JURIDICA CODIGD: ES-FR-063
ENTIDAD: _INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO FECHA: 16-12-2020
NOMBRE DEL DOCUMENTO:  ACTA DE SUPERVISION VERSION: 02 -
v Pagina11l
rd N /
CONTRATO No. / [onsDE 2022 ° L
DE: ~ A _|PRESTACIQMDE SERVICIOS DE APOYQ A LA GESTION
REGISTRO PRESUPUESTAL No. 207-465 £ P P
FECHARP:” ] 16/03/2022-03/05/2022 ﬁf
CONTRATISTA: P DAVID OSWALDO,BIAZ AGUDELO
CEDULA DE CIUDAZANIA: 1.032.371.923 < [
CONTRATANTE: ¥ INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL GUINDIO™ :
' PRESTAR LOS SERVICIO DE AFGYO A LA GESTION EN INSTRUCCION PRACTICA Y&
/ TEORICA A LAS, PERSONAS INTERESADAS EN OBTENER EL CERTIFICADC DEFE
OBJETO: ¥~ APTITUD I?N/GONDUCCION EN EL CENTRO DE ENSERANZA AUTOMOVILISTICA}S

PLAZO DE EJECUCION INICIA (/ CIENTO VEINTE {120} DIAS CALENDARIO, A PyTIR DEL 15 DE ABRIL DE 2022 /

PLAZO DE EJECUCION CEDIDO!  |SESENTAY DOS (62) DIAS CALENDARIO 7

v | A
PROROGA: - [SESENTA (60) DIAS CALENDARID ¢ /
PLAZO DE EJECUCION FINAL:® /| GIENTO OGHENTA (180) DIAS CALENDARID s
VALOR CONTRATO INICIAL: ¢ |OCHO MILLONES DE PESOS (58,000,000) MCTE 4

_ TRES MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA
VALOR CES‘ON/ Y SIETE PESO (3,466,667) MCTE _

7

ADICION: , |CUATRO MILLONES DE PESOS ($4,000,000) MCTE f

4
VALOR CONTRATO FINAL: ‘/ /6OCE MILLONES DE PESOS ($12,00090) MCTE
Fd

SUPERVISOR Y/O INTERVENTORB+™ [RAUL AGUSTO PEREZ OSPINA /

FECHA EFECTIVA DE LA CESION

DEL CONTRATO: QUINCE (9DE MARZQ DEL 2022

e 2003, que el contratista

En consideracién a que el contratista ha curgph‘ﬁg a satisfaccion sus obligaéﬂ)nes contractuales, se emite el presente visto bueno, f
para que se preceda a la cancelacion del 07 pago, por los servicios ylo bienes entregados y/o prestadagq-asi mismo; certifice de| .
conformidad con lo establecido en el articuio 50 de [a Ley 789 de 2002 y el a leGlo 1 de la Ley 82@’3;(

presentd el respectivo pago al sistema de seguridad social, el cual hace parte ipfegrat de esta acta.

. CONTROL DE PAGOS v
VALOR INICIAL DEL CONTBATO A $8.000.000 % -~
, VALOR CESIONY -~ $3.446.000 /
VALORADICION” -~ i 54.000.000
VALOR TOTAL CONTRATC $12.000.000
No.Pago |  PERICDO PAGADO, FECHA FACTURAQ CUENTADE | VALORAPAGAR 1° SALDO POR EIECUTAR
L7
1 of DEL 06 G ENERQ AL 04 DE FEBRERO DE 2022 { $2.000.000 /] $ 6.000.000 e
- W
d |, peLosDE FEBRERQ AL (6 DE MARZO DE 2022 r $2,000.000 P $ 4.000.000 7
7 7
3 |/ DELO7DEMARZO AL14 DE MARZO DE 2022 // $533.333 $ 3.466.667 v
Vd i 7
’ / $ 000 ! $1.466.667 ’
DEL 15 DE MARZO AL 13 DE ABRIL DE 2022 2.000. 466,
4 / !/ . l/
MODIFICATORIO N 01 AL CONTRATO DE PRESTACION D;/ ¢ 4.000.000 / _ ¢ 5.466.667 / .
SERVICIOS PROFESIONALES NUMEROS 009 DF 2022~ . 4
o
// DEL 14 DE ABRIL AL 05 DE MAYQ DE 2022 4 pa $ 1.466.667 / $ 4.000.000 /
5
7 7
P DEL 06 DE MAYG AL 04 DE JUNIO DE 2022 / $2.000.000 // $2.000.000
7 DEL 05 DE JUNIO AL 04 DE JULIO DE 2022 7 s2000000 7 | - $0

Para constancia se firma por guienes han intervenido en esta diligencia, una vez aprnhadﬁ

FIRMA DEL SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR DEL -
CONTRATO

=Yy

‘-‘====-__4]' I’ Y S
CARGO Profesional Univ!sltario Arz{Tecn‘ a, vigilancia, gontrol del transito y Registro.

ANEXOS: '// /
- Cuenta de cobro o {actura ] Sl No | ]
- Informe de actividades (si aplica} ! sl NO [7 J
~Paga de Seguridad Social - PILA ] s No [ |
CONTROL ENTREGA ACTA DE SUPERVISION PARA PAGO Y ARCHIVO EN ELCONTRATO

FECHA FIRMA CARGO
RECIBIDO AREA FINANCIERA

FECHA FIRMA CARGO

RECIBIDO OFICINA JURIDICA

PR ——

L3

J

»

}f

0716936 =

o

{DOS ML OCHOSIENTOS )

QB0772022 Sok 4

,B00.00
et ot ey

ARMENIA QUINDIO

.82

A

€

TBER




-
~
-
-— W
-
-
-
=
- L
-~
L
-

'

LA




